PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Driver led 36W dimmable pour dalles
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DRLED36WD
Driver led 36W dimmable pour dalles
Driver led 36W dimmable pour dalles
Caractéristiques :
	Puissance absorbée : 36W
	Dimmable : Oui, Coupure de phase
	Caractéristiques : Classe II
	Tension de sortie : 34-60VDC 600mA
	Tension entrée : 220-240V 50/60Hz 0.21A Max
	Certification : CE / ROHS / EMC
	Protection :  IP20
	Dimensions (L x I x H) : 155 x 50 x 33 mm
	Poids Net : 0,198Kg
Packaging :
Dimensions produit : 50mm X 155mm Poids : 198g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES